DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

Recibe (Quien opera el proyecto)

0
BRAULIO HERRADA HERNANDEZ

RV1415-0543 - 16/07/202
3 Dias habiles

N/A $4,566.001SERVICIO

LIMPIEZA DE

SUBTOTAL

IVA

RESICO
$8,829.92TOTAL

(SON: OCHO MIL OCHOCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 92/100 M.N )

2111114151712AA109000E004002100890N111A2612
2111114151712AA109000E004002100890N111A3551

$8,829.92TOTAL:

Clasificacidn Econdmica

TG 1 - Gasto Corriente

FO
TF

FEFuente Especifica

Observaciones

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias